ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУМЫЛЖЕНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
ПЯТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
 19.04.2017 г.  № 41/230-РД
О введении в состав  Кумылженской
районной Думы вновь избранного
главу Слащевского сельского поселения
     В соответствии с пунктом 1 части 4 статьи 35 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 1 статьи 1 Закона Волгоградской области от 29 мая 2014 г. №70-ОД «О некоторых вопросах формирования органов местного самоуправления в Волгоградской области», руководствуясь частью 3 статьи 16 Устава Кумылженского муниципального района Волгоградской области, Постановлением Территориальной избирательной комиссии Кумылженского района от 09 апреля 2017 года       №36/158 «Об определении результатов  досрочных выборов главы Слащевского сельского поселения 09 апреля 2017 года», Кумылженская районная Дума р е ш и л а:

    1.Ввести в состав Кумылженской районной Думы в качестве депутата вновь избранного главу Слащевского сельского поселения Бочарова Николая Михайловича.
2.Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
    3. Настоящее решение опубликовать в районной  газете "Победа" и разместить на официальном сайте Кумылженского муниципального района в сети Интернет.

Председатель Кумылженской

районной Думы                                                                            Н.В.Тыщенко